de 2021, que dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio de 2022 a 2025. 

DECRETA: 

Art. 1º  Ficam SUPLEMENTADAS por CRÉDITO ADICIONAL as seguintes 

dotações do orçamento vigente no valor global de R$ 4.359.709,66 (quatro milhões, trezentos e 

cinquenta e nove mil, setecentos e nove reais e sessenta e seis centavos). 

Ficha Secretaria Funcional Programática Suplementado 
14 Gabinete do Prefeito 01.01.04.122.0005.2.011.339030.01.1100000 R$ 200,00 
85 Secretaria Municipal de Segurança Pública 02.01.06.181.0008.2.010.339039.01.1100000 R$ 252,00